Приложение №2
Форма заявление на получение Стипендии

	Ректору ГУАП

Ю.А. Антохиной

от студента (аспиранта)__________ курса

группа _____________________________

___________________________________

     ___________________________________

 (указать Ф.И.О.)

   Телефон __________________________________
направление подготовки (специальность)

____________________________________

____________________________________

Научный руководитель_______________

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе на назначения  стипендии Президента Российской Федерации.
К заявлению прилагаю следующие документы:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

_______________

__________________

            (дата)

  (подпись)

Согласовано

Директор института   _______________

_________________

                                                    (подпись)

 (ФИО)